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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL ROSARIO (SAN JUAN)

Vigente Acumulado
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 23,570,450.00 879,191.11 24,449,641.11 6,567,904.11 50.00% 12,194,512.54 50.00%INGRESOS 0.00 5,687,224.46 12,255,128.57

21,000.00 0.00 0.00 21,000.00 4,550.00 2,400.00 6,950.00 33.00% 14,050.00 67.00%IMPUESTOS11

11,000.00 0.00 0.00 11,000.00 1,550.00 2,400.00 3,950.00 36.00% 7,050.00 64.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 11,000.00 0.00 0.00 11,000.00 1,550.00 0.00 3,950.00 36.00% 7,050.00 64.00%3

1 1 214 3 Certificación de animales 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 1,350.00 48.00% 2,600.000.00 1,050.00 2,400.00 52.00%

1 1 284 3 Impuesto sobre tramitación de documentos 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 200.00 52.00% 1,450.000.00 1,350.00 1,550.00 48.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 30.00% 7,000.00 70.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 4,550.00 0.00 3,000.00 30.00% 7,000.00 70.00%1

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 3,000.00 30.00% 7,000.000.00 0.00 3,000.00 70.00%

23,539,450.00 879,191.11 0.00 24,418,641.11 6,563,354.11 5,684,824.46 12,248,178.57 50.00% 12,170,462.54 50.00%TRANSFERENCIAS41

14,123,670.00 275,000.00 0.00 14,398,670.00 3,605,218.01 3,330,879.80 6,936,097.81 48.00% 7,462,572.19 52.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 14,123,670.00 275,000.00 0.00 14,398,670.00 3,609,768.01 0.00 6,936,097.81 48.00% 7,462,572.19 52.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 14,123,670.00 0.00195520 1000202 14,123,670.00 3,330,218.01 47.00% 7,462,572.190.00 3,330,879.80 6,661,097.81 53.00%

1 4 991 5 Otras 0.00 275,000.00999240 1030000 275,000.00 275,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 275,000.00 0.00%

9,415,780.00 604,191.11 0.00 10,019,971.11 2,958,136.10 2,353,944.66 5,312,080.76 53.00% 4,707,890.35 47.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 9,415,780.00 604,191.11 0.00 10,019,971.11 6,567,904.11 0.00 5,312,080.76 53.00% 4,707,890.35 47.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 9,415,780.00 0.00195520 1000202 9,415,780.00 2,353,944.99 50.00% 4,707,890.350.00 2,353,944.66 4,707,889.65 50.00%

1 4 992 5 Otras 0.00 604,191.11999240 1030000 604,191.11 604,191.11 100.00% 0.000.00 0.00 604,191.11 0.00%

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%OTROS INGRESOS61

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%INGRESOS DIVERSOS61 4

1 6 4 INGRESOS DIVERSOS 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 6567904.11 0.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%1

1 6 014 1 Depósitos en exceso 10,000.00 0.00999830 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

3 0.00 1,511,930.81 1,511,930.81 1,511,930.81 100.00% 0.00 0.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 1,511,930.81

0.00 1,511,930.81 0.00 1,511,930.81 1,511,930.81 0.00 1,511,930.81 100.00% 0.00 0.00%Disminución de activos financieros13

0.00 1,511,930.81 0.00 1,511,930.81 1,511,930.81 0.00 1,511,930.81 100.00% 0.00 0.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 1511930.81 0.00 1,511,930.81 1,511,930.81 0.00 1,511,930.81 100.00% 0.00 0.00%1

3 1 031 1 Disminucion de saldos disponibles de periodos anteriores 0.00 629,072.97010010 1215121 629,072.97 629,072.97 100.00% 0.000.00 0.00 629,072.97 0.00%

3 1 031 1 Disminucion de saldos disponibles de periodos anteriores 0.00 156,062.11999830 1210000 156,062.11 156,062.11 100.00% 0.000.00 0.00 156,062.11 0.00%

3 1 031 1 Disminucion de saldos disponibles de periodos anteriores 0.00 726,795.73999240 1210000 726,795.73 726,795.73 100.00% 0.000.00 0.00 726,795.73 0.00%

47.00%12,194,512.5453.00%13,767,059.385,687,224.468,079,834.9225,961,571.920.002,391,121.9223,570,450.00Total general
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